------------ Alquileres: Gs. -------- Dividendo de . ~ 

Acciones / Inversiones: Gs. ---------------- Intereses Cobrados: Gs. ----------- Comisiones Cobradas: 
12. 

Gs. ---------- Otros Ingresos: ~onificación) Gs. 1.000.00~ TOTAL DE INGRESOS: Gs. 
13. 

15.229.000. (GUARANIES QUINCE MILLONES DOSCIENTOS VEINTE y NUEVE MIL). 
14. 

La compareciente manifiesta bajo fé de juramento, que la presente manifestación de bienes y rentas, 
15. .._./ 

es fiel reflejo de su situación patrimonial y se ajusta a derecho. Enterada la compareciente de los 
116. 

términos de la presente escritura manifiesta su conformidad y aceptación por haberse redactado de